DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 048  Edição   - Areia Branca/RN, 22 de MARÇO de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

AVISO DE DECISÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna público

torna que, após análise das razões apresentadas, resolve não

receber a impugnação impetrada pela empresa E. TRIPODE

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (CNPJ nº

22.228.425/0001-95) e deixar de acolher a impugnação

impetrada por APSERVICE INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS LTDA EPP (CNPJ nº 09.037.491/0001-10), em face do

Edital do Pregão Eletrônico nº 011/2024, que tem por objeto o

registro de preço para aquisição futura e eventual de Mobiliário

para suprir as necessidades das Secretarias e os Diversos Setores

da Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN. Sessão mantida

para o dia 25.03.2024, às 09h01. A íntegra da referida decisão se

encontra na posse do Pregoeiro e sua equipe, podendo ser

consultada através do Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br).

Areia Branca/RN, em 22 de março de 2024.

ANTONIO LOPES NETO - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN, torna

público que fará realizar licitação na modalidade de Pregão, na

forma Eletrônica SRP Nº 014/2024 - Menor Preço Por Lote -

que tem como objeto o registro de preço para contratação de

empresa especializada em serviço de manutenção e

fornecimento de peças para realização de manutenções

preventivas e corretivas em equipamentos

médicos/hospitalares, odontológicos, fisioterápicos, de

laboratório e auxiliares instalados nas unidades da Secretaria

Municipal de Saúde de Areia Branca/RN, no dia 08 de abril

de 2024 às 09:01 (nove horas e um minuto) - (Horário de

Brasília) no Portal de Compras Públicas. O Edital contendo

maiores informações encontra-se à disposição na sala da

Comissão Permanente de Licitações, situado na Rua Padre

Antônio Joaquim 03 - Centro Administrativo - Centro, de

segunda a sexta-feira no horário das 08:00 (oito) horas às

12:00 (doze) horas, ou poderá ainda ser solicitado através do

e-mail (cplabedital@gmail.com), no sitio eletrônico

(http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no Portal de Compras

Públicas  (www.portaldecompraspublicas.com.br).

Areia Branca/RN, em 22 de março de 2024.

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

O Agente de Contratação do Município Areia Branca/RN, torna

público que fará realizar licitação na modalidade de Pregão, na

forma Eletrônica SRP Nº 013/2024 - Menor Preço Por Item -

que tem como objeto o registro de preço para aquisição futura

e eventual de Material de Consumo e Equipamentos de

Informática, destinados a suprir as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Areia Branca/RN, no dia

05 de abril de 2024 às 09:01 (nove horas e um minuto) -

(Horário de Brasília) no Portal de Compras Públicas. O

Edital contendo maiores informações encontra-se à

disposição na sala da Comissão Permanente de Licitações,

situado na Rua Padre Antônio Joaquim 03 - Centro

Administrativo - Centro, de segunda a sexta-feira no horário

das 08:00 (oito) horas às 12:00 (doze) horas, ou poderá ainda

ser solicitado através do e-mail (cplabedital@gmail.com), no

sitio eletrônico (http://areiabranca.rn.gov.br/editais) e no

Portal de Compras Públicas

(www.portaldecompraspublicas.com.br).

Areia Branca/RN, em 22 de março de 2024.

Antônio Lopes Neto. Agente de Contratação.

http://areiabranca.rn.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cplabedital@gmail.com
mailto:cplabedital@gmail.com